Que quidcm Insignia tarn ipsi (juam Eins legiumis pusteris gestandi in Armis
Militaribus vexillis vestibns, eisq., utandi in sigillis, Momnnentis, vasiljus et quibus-
cuiiqi utcnsilibus & ad omnes alios usus, quibiic alij veteres Xobiles suis Insigiiibus
nti Consueverunt aut uti possunt plennm ac liberam potestatem faciinns. lu Cuius
rei Testimonium hasee tieri Jlandavimus ac nfi manns subscripcoo S:. dieti officii

nri sigillo Commiivinius Datam Londini I'^ die Maij ; An*^ dui loGo Anno .j"^

Elizabetlu\i.

Tuafl of a patent to John Baptist Castillion by Gilbert Deth.ich, Garter, dated the

20th of August, hth FJiz. 1563.

Omnibus et Singulis prote/i-

bus pveclaris et Xobilibus ad
qiios presentcs ire parveuevint,

Gilbertns Dethicke als Garter
principalis Rex Armorum Salu-

tem cum debita comendacione
nobilitate vre constare non dubito
quoinodo ratio exegit et eqnitas

dictat vt homines vertnosi I.auda-

bilis, disposicionis et vite Isonor-

abilis, faic ppter eoru fania et

coudigua merita Inanjraci et re-

munci-ati, uon solum in eom
pprijs personis, dum hac caduca
vita frumit (que Licet quam
brevis sit) memoriani tamen
ipsins propter preclai'a gesta qui
longam efficere par est, viru en'am
alij ex eo-ru curporibus procreati

su[?2/] in quolibet loco honoris
signoru et exemplor virnuis ec

etiam nobilitatis Demonstrati-
one pre ceteris exaltandi et hono-
randi, e . . intentioue, vt per eoru
exempla eorum posteri 'et, allij

magis conent. vitam sn ... in vali-

dissimorum, armoru, actibus
operibnsque clarissimis exercere
Et turn dominus Johncs Bap-
tiste, castilio .... Italics et in

... .
sub dirione Ducis sabandie et in burgi gassim

onnndus diu \\\ viitute eiarint a qnam ndelissime Serenissime et illustr[/jssim.e
i rincipe Elizabeth dei grati[r/] Anglie franncco et hibernife Rcgine fidei D-fensG

Mobili prineipatu podemoiit
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etc. din iiistirnieric, viide propter eius coiifiniiatu servitiu in v . . . geucrosum private
Camore dicte dvm'iue Ik-gine iiicrito .tc am'ptus c-t admissns luicriiriuir v^o Sdkt
Carior Ilex annorum vt supra perp-.-ndeiis, aloq. rovolueiis. ciusdmr Jord Baptiste
})roclara ges(a variasc^ ems aiium ct curp<.ris Dotis .meriio Dnxi cu nuir.erari
aduiitti ct rtce]>i in numeiu et coii>ortu aliuru vcteru ft illnstuu viroru quapront^r
per auctoruate et potestatoin inldii gartcrio Page avmore ofWvioq, mpo p verba
in kas patentes ordiuavi et assignaiii sub mangno Sicjillo anglie fpair expre^^a
concessas ordinaui et a-ssignavi eidem Joh Baptisre Scutum cum insinguijs lionoH^s
Sicut hic galice dcolarabkur, viz. Dargent deux llanches hermiuis vncr cha^tuau
Diisnr yssuiint l>u de hors vi;g demi J.ion dor tenant en sa parte ''vn^' pause
du propre cullour k- jiorte du Lion ]ioir so [//] timbre sur viiir corune dor, la te^te demy
Nilamande in son naturcll maiuelle geids doblc darceut, vt lauus in Scnto !iic
depicto apparcL habendum et tenendum eidem .Johv.c Baptistc et heiedibus suis de
corpcre suo legitime pereatis ei vt ipso in iiis ornati sint ad eorum honorem
Imppetium In cuius rei testimoniu ego pfatus garter liex armorum vt supra
SigiHum men ad arma una cu .Si.giiio olUcij meij Regis armoru presentibus appo^ui
ac nianu mea ppi . . . Subscripsi da'i Londouij xx« die meusis Auuusti Anno dom
niilesimo quingemesimo trigesimo rertio ac Anno liegui Regine Efiizabeth dei -n-a
anglie france et hibernie Regine fidei defensore etc., (^uiuto.*